
Mercedes-Benz Pricelist.
Effective from August 2025



A 200 Progressive Line Sedan  

GLB 200 AMG Line

C 200 Avantgarde Line

C 300 AMG Line

E 200 Exclusive Line

E 300 AMG Line

Model cc/hp
CBU

/CKD
Off-the-road

       Price (IDR)*

1,332/163

1,332/163

1,332/163

1,496/204

1,999/258

CKD

CBU

CBU

CKD

CKD

A-Class

CLA

GLB

C-Class

E-Class

900,000,000

1,005,000,000

1,115,000,000

1,310,000,000

1,095,000,000

1,280,000,000

1,415,000,000

1,615,000,000

GLA 200 AMG Line 1,332/163CKDGLA

1,991/204

1,991/258

CKD

CKD

Mercedes-Benz Passenger Cars.

Terms and Conditions.
* All units in this pricelist is based on Indonesia standard specs - additional fees 
may apply for additional specifications.
1  Prices do not include extra luxury tax
2 Available by order only
3 Based on availibility of stock

CLA 200 AMG Line

CLE 300 4MATIC AMG Line Coupé

GLC 300 4MATIC AMG Line

GLC 300 4MATIC AMG Line Coupé

GLE 450 4MATIC AMG Line

GLS 450 4MATIC AMG Line

2,100,000,000

1,515,000,000

2,015,000,000

1,995,000,000

2,785,000,000

1,991/258CBUCLE

1,991/258

1,991/258

2,999/367

2,999/381

CKD

CBU

CKD

CKD

GLC

GLE

GLS

S 450 4MATIC 1 2,925,000,000

8,235,000,000

2,999/367

3,982/503

CKD

CBU

S-Class

Mercedes-Maybach S 580 4MATIC+ 1, 2

9,215,000,000CBUNew Mercedes-Maybach GLS 600 FL  1, 2

New G 500 Professional Line 1 5,800,000,000CBUG-Class

1,995,000,000

1,250,000,000

1,991/211

2,143/150

CBU

CBU

Van

Sprinter 414 CDI A3

V 250 Avantgarde Line

2,999/449

3,982/557



Model
Off-the-road

       Price (IDR)*

Electric 
Range

(km-WLTP)

Power
Output 

(hp)
CKD

/CBU

Terms and Conditions.
* All units in this pricelist is based on Indonesia standard specs - additional fees 
may apply for additional specifications.
1  Prices do not include extra luxury tax
2 Available by order only
3 Based on Availibility of stock

EQ (All-Electric Cars).

535

673

665

CBU

CBU

CBU

 190

292

292

EQB

EQE

G

 

770

770

770

616

CBU

CBU

CBU

CBU

333

333

333

360

EQS

EQB 250+ Progressive Line

EQE 350+ Electric Art Line

1,690,000,000

473CBU  New G 580 EDITION ONE 1 5,900,000,000

2,330,000,000

2,885,000,000EQE 350 4MATIC SUV 1

EQS 450+ Electric Art Line 1

EQS 450+ AMG Line 1

EQS 450+ Edition One 1

EQS 450 4MATIC SUV 1

3,020,000,000

3,540,000,000

3,995,000,000

4,430,000,000

587



Terms and Conditions.
* All units in this pricelist is based on Indonesia standard specs - additional fees 
may apply for additional specifications.
1  Prices do not include extra luxury tax
2 Available by order only
3 Based on Availibility of stock

Model
Off-the-road
Price (IDR)*cc/hp

1,991/306

1,991/306

CBU/
CKD

CKD

CKD

Mercedes-AMG.

Mercedes-AMG A 35 4MATIC Sedan 1,220,000,000

Mercedes-AMG GLA 35 4MATIC 1,340,000,000

1,991/680CBU

1,999/421CBU

2,999/435CBU

Mercedes-AMG C 63 S ePerformance 1, 2

Mercedes-AMG GLC 43 Coupé 2

2,880,000,000

2,580,000,000

New Mercedes-AMG CLE 53 4MATIC+ Cabriolet 1, 2 2,900,000,000

2,999/449CBUMercedes-AMG GLE 53 4MATIC+ Coupé  1, 2 3,390,000,000

3,982/585CBUNew Mercedes-AMG G 63  1, 2 7,950,000,000

1,991/421CBUMercedes-AMG SL 43  1, 2 3,805,000,000



E-brochures

Customer Care and 24-Hour Roadside Assistance: 15000 50
www.mercedes-benz.co.id

     facebook.com/MercedesBenzID       

     youtube.com/MercedesBenzID

     instagram.com/MercedesBenzID

5-year StarService.
Integrated service. Unlimited mileage.

Mercedes-Benz Anda dilengkapi dengan StarService 5 tahun yang mencakup 
layanan komprehensif untuk pengalaman berkendara yang lebih menyenangkan.
 
StarService berarti layanan pemeliharaan kendaraan gratis selama 5 tahun 
dan garansi resmi Mercedes-Benz selama 3 tahun tanpa batasan jarak tempuh, 
dimulai sejak hari pertama kendaraan Mercedes-Benz Anda terdaftar 
(tanggal Bukti Penyerahan Kendaraan Baru). 

Dengan demikian, Anda dapat selalu melanjutkan perjalanan tanpa kendala 
dan sisanya menjadi tugas kami untuk melayani Anda.

StarService memberi Anda manfaat di bawah ini:

Kunjungi pusat layanan resmi Mercedes-Benz kapan pun yang Anda mau. 
Tim kami yang sangat terlatih dan berdedikasi, didukung oleh peralatan lengkap 
dan canggih siap melayani Anda dan Mercedes-Benz Anda.

Klik tombol biru untuk mendapatkan e-brosur terbaru Mercedes-Benz.

• Servis dan perawatan berkala gratis (oli mesin, filter, dll. Termasuk biaya jasa 
 pengerjaan) Mercedes-Benz Anda selama 5 tahun pertama, mengikuti manual 
 servis kendaraan

• Mengemudi tanpa rasa khawatir akan biaya servis yang tidak terduga

• Garansi resmi Mercedes-Benz selama 3 tahun

•  Mobil Anda akan dijaga dalam kondisi prima karena pusat layanan resmi 
 Mercedes-Benz melakukan perawatan rutin menggunakan suku cadang asli 
 Mercedes-Benz, serta dilakukan oleh teknisi yang terlatih dan tersertifikasi



E-brochures

2-year StarTire.
Peace of mind at every turn.

Dalam hal keselamatan Anda di jalan, kami ingin memastikannya dengan cara terbaik.  
Itulah sebabnya kami melengkapi Mercedes Anda dengan ban Mercedes Original 
(MO) yang dibuat dengan tambahan hingga 1.000 jam pengembangan untuk setiap 
ban Mercedes-Benz demi menjamin pemenuhan standar tertinggi. 

Untuk meningkatkan ketenangan pikiran Anda, kami mengembangkan StarTire,
program perlindungan ban kami yang komprehensif untuk melindungi Anda dari biaya 
tak terduga dan datang bersama dengan kendaraan baru Anda sebagai standar.

StarTire memberi Anda manfaat di bawah ini:

Pusat layanan resmi kami akan siap membantu Anda jika terjadi peristiwa tak terduga.
Untuk informasi lebih jelas, silakan hubungi 15000 50.

Klik tombol biru untuk mendapatkan e-brosur terbaru Mercedes-Benz.

• Menanggung penggantian dari ban yang rusak karena bocor, mengembung,
 dan sobek untuk 24 bulan pertama

• Terikat pada kendaraan dan dapat dipindahtangankan ke pemilik berikutnya

• Kualitas servis yang tinggi dan seragam dari pusat layanan resmi Mercedes-Benz

PT Inchcape Indomobil Distribution Indonesia reserves the right to change any product 
configuration and prices without prior notice, since this pricelist has been published 
(08.2025). Please consult your authorized Mercedes-Benz dealer for further information.

Customer Care and 24-Hour Roadside Assistance: 15000 50
www.mercedes-benz.co.id

     facebook.com/MercedesBenzID       

     youtube.com/MercedesBenzID

     instagram.com/MercedesBenzID


